

RI.2720.03.2018.SD

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia strzelnicy sportowej w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 25.04.2018 w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1

Czy obrotnica tarcz do strzelań na 25m (pozycja 4) powinna być w zestawie z osłoną kuloodporną? Jeżeli tak, to do jakiej energii pocisków?

Odpowiedź: Nie. Obrotnica nie powinna być z osłoną kuloodporną.

Pytanie nr 2

Czy w ramach realizacji należy wykonać konstrukcję stalową/podwyższenie na której zostaną ustawione tarcze elektroniczne do strzelań na 50m?

Odpowiedź: Nie. Wykonanie podwyższenia nie należy do przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy antresola na której znajdują się stanowiska strzeleckie do strzelań na 50m została wykonana w poprzednim etapie?

Odpowiedź: Tak. Antresola została już wykonana.